B96信息披露 Disclosure2024年11月30日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：002200 证券简称：ST交投 公告编号：2024－071

云南交投生态科技股份有限公司
2024年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在
虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：1.本次股东大会未出现否决议案情形。2.本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情形。
一、会议召开情况1.会议召开时间：
（1）现场会议召开时间：2024年11月29日（星期五）下午14:30时；
（2）网络投票时间为：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体

时间为：2024年11月29日上午9:15-9:25；9:30-11:30,下午13:00-15:00；通过深
圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2024年 11月 29日上午 9:15
至下午15:00期间的任意时间。2.召开地点：公司会议室。3.召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。4.召集人：公司董事会。5.主持人：董事长马福斌先生。6.本次股东大会的召开符合《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》及

《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。
二、会议的出席情况1.参加本次股东大会表决的股东及股东授权代表共计94人，所持有表决权

的股份总数为 80,425,941股，占公司总股份的 43.6782％。其中，出席现场会议
的股东及股东授权代表共 6 人，代表股份 67,685,827 股，占公司总股份的36.7592％；通过网络投票的股东88人，代表股份12,740,114股，占公司总股份的6.9190％。

通过现场投票和网络投票参与的中小投资者股东共 91人，代表股份 28,857,014股，占公司总股份的 15.6718％。其中：通过现场投票的中小股东 5人，
代表股份24,999,900股，占公司总股份的13.5771％。通过网络投票的中小股东86人，代表股份3,857,114股，占公司总股份的2.0947％。2.公司部分董事、监事及高级管理人员列席了会议，公司聘请的法律顾问
出席并见证了本次会议。

三、会议议案审议表决情况
本次股东大会由公司董事会依法召集，会议由公司董事长马福斌先生主

持。会议的召集、召开程序及出席会议人员资格符合《公司法》等有关法律、法
规和《公司章程》《股东大会议事规则》的规定。本次股东大会采用现场投票和
网络投票相结合的表决方式，审议了如下议案：1.审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》

表决结果：同意 78,450,387股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的97.5436％；反对 1,858,354 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的2.3106％；弃权117,200股（其中，因未投票默认弃权20,000股），占出席本次股东
会有效表决权股份总数的0.1457％。

出席本次会议的中小投资者表决情况：同意26,881,460股，占出席本次股东
会中小股东有效表决权股份总数的93.1540％；反对1,858,354股，占出席本次股
东会中小股东有效表决权股份总数的 6.4399％；弃权 117,200股（其中，因未投
票默认弃权 20,000股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的0.4061％。2.审议通过了《关于增加2024年度关联交易预计额度的议案》

表决结果：同意 37,252,814股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的98.7091％；反对 438,400 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的1.1616％；弃权48,800股（其中，因未投票默认弃权20,000股），占出席本次股东
会有效表决权股份总数的 0.1293％。公司控股股东云南省交通投资建设集团
有限公司对此议案回避表决。

出席本次会议的中小投资者表决情况：同意28,369,814股，占出席本次股东

会中小股东有效表决权股份总数的 98.3117％；反对 438,400股，占出席本次股
东会中小股东有效表决权股份总数的1.5192％；弃权48,800股（其中，因未投票
默认弃权 20,000 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的0.1691％。3.审议通过了《关于增加重大经营合同关联交易金额的议案》

表决结果：同意 37,294,114股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的98.8185％；反对 438,400 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的1.1616％；弃权7,500股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会有效
表决权股份总数的 0.0199％。公司控股股东云南省交通投资建设集团有限公
司对此议案回避表决。

出席本次会议的中小投资者表决情况：同意28,411,114股，占出席本次股东
会中小股东有效表决权股份总数的 98.4548％；反对 438,400股，占出席本次股
东会中小股东有效表决权股份总数的 1.5192％；弃权 7,500股（其中，因未投票
默认弃权0股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的0.0260％。

四、律师出具的法律意见
建纬（昆明）律师事务所高薇、程露律师出席了本次股东大会，并出具法律

意见书，结论意见为：本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《上市公司
股东大会规则》等相关法律、行政法规和规范性文件以及《公司章程》的规定；本
次股东大会召集人资格合法有效；出席、列席本次股东大会人员的资格合法有
效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

五、备查文件1.经与会董事签署的公司2024年第一次临时股东大会决议；2.建纬（昆明）律师事务所出具的《云南交投生态科技股份有限公司2024年
第一次临时股东大会法律意见书》。

特此公告。
云南交投生态科技股份有限公司董事会

二〇二四年十一月三十日

建纬（昆明）律师事务所
关于云南交投生态科技股份有限公司

2024年第一次临时股东大会
之法律意见书

二〇二四年十一月
致：云南交投生态科技股份有限公司

建纬（昆明）律师事务所（以下称“本所”）接受云南交投生态科技股份有限
公司（以下称“公司”或“交投生态”）的委托，指派高薇、程露律师（以下称“本所
律师”）列席并见证交投生态2024年第一次临时股东大会（以下简称“本次股东
大会”）。

本所律师根据《中华人民共和国公司法》（以下称“《公司法》”）《中华人民共
和国证券法》（以下称“《证券法》”）《上市公司股东大会规则》《深圳证券交易所
上市公司股东大会网络投票实施细则》等相关相关法律、行政法规、规范性文件
及《云南交投生态科技股份有限公司章程》（以下称“《公司章程》”）的有关规定，
就公司本次股东大会的召集、召开程序，出席及列席会议人员、召集人的资格、
表决程序和审议结果等事项进行见证并出具本法律意见书。

本所同意将本法律意见书作为交投生态信息披露所必需的法定文件，随交
投生态本次股东大会的决议一并报送至深圳证券交易所，亦同意将本法律意见
书随交投生态本次股东大会的决议一并公告。

本法律意见书是本所律师根据列席本次股东大会所掌握的法律事实及公
司提供的有关资料发表的法律意见。公司向本所承诺并保证提供给本所的文
件资料真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。基于前述
保证和承诺，本所根据中国现行有效的法律、法规的有关规定，按照律师行业公
认的业务标准、道德规范和勤勉尽责精神，对公司提供的有关文件和事实进行
了核查和见证，对本次股东大会的相关事项发表法律意见如下：

正 文
一、本次股东大会的召集、召开程序
（一）本次股东大会的召集
经本所律师核查公司董事会会议文件，公司于2024年11月12日召开了第

八届董事会第七次会议，审议通过了《关于召开2024年第一次临时股东大会的
议案》。

同时，经本所律师核查，公司董事会已于2024年11月14日在《上海证券报》
《证券日报》《证券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网公开披露了召开本次股东
大会的通知等公告。公司董事会发布的《关于召开2024年第一次临时股东大会
的通知》（公告编号:2024-068）载明了召开会议的基本情况（包括会议召开时
间、方式及地点、会议召集人、会议出席对象、投票方式等）、会议审议事项、会议
登记方法以及参与网络投票的具体操作流程等事项。

（二）本次股东大会的召开
本次股东大会以现场投票及网络投票相结合的方式召开。1. 本次股东大会的现场会议于 2024年 11月 29日 14:30 在云南省昆明市

官渡区民航路400号云南城投大厦A座2楼会议室召开。2. 公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提
供网络形式的投票平台，公司股东可以在以下网络投票时间内通过深圳证券交
易所的交易系统或互联网投票系统行使表决权：

（1）通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为:2024年 11
月29日上午9:15-9:25;9:30-11:30,下午13:00-15:00；

（2）通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2024年11月29日上午9:15至下午15:00期间的任意时间。
经本所律师核查，公司本次股东大会会议通知所载的召开时间、方式、审议

事项等内容与实际召开的时间、地点和审议议案内容一致，公司本次股东大会
的召集、召开程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则》等相关法律、行政法
规和规范性文件以及《公司章程》的规定。

二、本次股东大会召集人以及出席、列席人员资格
（一）本次股东大会召集人
本所律师核查了《关于召开2024年第一次临时股东大会的通知》并进行了

现场见证，本次股东大会的召集人为公司董事会。
（二）出席本次股东大会的股东及委托代理人
根据公司出席会议股东签名、授权委托书以及网络投票结果，出席或委托

代理人出席会议的股东 94人，代表股份 80,425,941股，占公司有表决权股份总
数的43.6782％。

经本所律师核查，上述股东和股东代理人所代理之股东均系截止于2024年11月25日下午收盘时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册
的公司股东。

（二）本次股东大会其他列席人员
经本所律师现场见证，出席本次股东大会人员除股东及委托代理人外，还

有公司董事、监事、高级管理人员及本所律师。
经本所律师核查，本次股东大会召集人、出席本次股东大会的股东、股东代

理人及其他人员均符合《公司法》《上市公司股东大会规则》等相关法律、行政法
规和规范性文件以及《公司章程》的规定，具备召集、出席本次股东大会的资
格。本次股东大会召集及出席人员的资格合法有效。

三、本次股东大会审议的议案
经本所律师见证，本次股东大会对以下议案进行了审议和表决：1.00 关于续聘会计师事务所的议案2.00 关于增加 2024 年度关联交易预计额度的议案3.00 关于增加重大经营合同关联交易金额的议案
经本所律师审核，上述议案已经公司第八届董事会第七次会议、第八届监

事会第五次会议审议通过，相关会议决议公告已于2024年11月14日在《上海证
券报》《证券日报》《证券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网公开披露。公司本次
股东大会审议上述议案属于公司股东大会职权范围，并且与召开本次股东大会
的通知中所列明的审议事项相一致，不存在对其他未经公告的临时提案进行审
议表决之情形，符合《公司法》《上市公司股东大会规则》等相关法律、行政法规
和规范性文件以及《公司章程》的规定。

四、本次股东大会的表决程序、表决结果
（一）表决程序
本次股东大会所审议事项的现场表决投票，由监事、股东代表及本所律师

共同进行计票、监票。本次股东大会的网络投票情况，以深圳证券交易所交易
系统、互联网投票系统提供的投票统计结果为准。

（二）表决结果
经合并现场表决及网络投票结果，本次股东大会审议议案结果如下:1.00 关于续聘会计师事务所的议案
总表决情况：同意78,450,387股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的97.5436％；反对 1,858,354 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的2.3106％；弃权117,200股（其中，因未投票默认弃权20,000股），占出席本次股东

会有效表决权股份总数的0.1457％。
中小股东总表决情况：同意26,881,460股，占出席本次股东会中小股东有效

表决权股份总数的93.1540％；反对1,858,354股，占出席本次股东会中小股东有
效表决权股份总数的6.4399％；弃权117,200股（其中，因未投票默认弃权20,000
股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的0.4061％。

审议结果：通过。2.00 关于增加 2024 年度关联交易预计额度的议案
总表决情况：同意37,252,814股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的98.7091％；反对 438,400 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的1.1616％；弃权48,800股（其中，因未投票默认弃权20,000股），占出席本次股东

会有效表决权股份总数的0.1293％。
中小股东总表决情况：同意28,369,814股，占出席本次股东会中小股东有效

表决权股份总数的 98.3117％；反对 438,400股，占出席本次股东会中小股东有
效表决权股份总数的1.5192％；弃权48,800股（其中，因未投票默认弃权20,000
股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的0.1691％。

审议结果：通过。3.00 关于增加重大经营合同关联交易金额的议案
总表决情况：同意37,294,114股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的98.8185％；反对 438,400 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的1.1616％；弃权7,500股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会有效

表决权股份总数的0.0199％。
中小股东总表决情况：同意28,411,114股，占出席本次股东会中小股东有效

表决权股份总数的 98.4548％；反对 438,400股，占出席本次股东会中小股东有
效表决权股份总数的1.5192％；弃权7,500股（其中，因未投票默认弃权0股），占
出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的0.0260％。

审议结果：通过。
（三）关于议案表决的其他情况说明1.经本所律师核查，上述议案中，不涉及特别决议事项。2.关联股东已回避表决与关联交易相关的议案。3.本次股东大会审议的议案对中小投资者进行了单独计票。4.本次股东大会审议的议案不涉及优先股股东参与表决的议案。5.综合现场投票、网络投票的投票结果，本次股东大会审议的议案获得通

过。
本所律师认为，本次股东大会的表决程序和表决结果符合《公司法》《上市

公司股东大会规则》等相关法律、行政法规和规范性文件以及《公司章程》的规
定，表决程序、表决结果合法有效。

五、结论意见
综上所述，本所律师认为，本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》

《上市公司股东大会规则》等相关法律、行政法规和规范性文件以及《公司章程》
的规定；本次股东大会召集人资格合法有效；出席、列席本次股东大会人员的资
格合法有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

本法律意见书正本一式二份，呈交投生态一份，本所留存一份；经本所盖章
并由经办律师签字后生效。

负责人：李俊华 经办律师：高 薇
程 露

2024年11月29日

证券代码：603276 证券简称：恒兴新材 公告编号：2024-062

江苏恒兴新材料科技股份有限公司关于
部分闲置募集资金现金管理到期赎回

并继续进行现金管理的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 委托理财金额：暂时闲置募集资金11,460.00万元
● 投资种类：银行理财产品
● 履行的审议程序：江苏恒兴新材料科技股份有限公司（以下简称“公

司”）于2024年8月26日召开了第二届董事会第十七次会议和第二届监事会第
十二次会议，审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议
案》。

● 特别风险提示：公司拟开展现金管理的产品属于安全性高、流动性好、
风险低的投资品种，但不排除该项投资受到市场波动和业务操作等的影响产生
投资风险，敬请投资者注意投资风险。

一、部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回情况
公司于 2024年 8月 26日使用部分暂时闲置募集资金 5,000.00万元购买了

宁波银行股份有限公司宜兴支行结构性存款，截至目前公司已收回本金 5,
000.00万元，并收到理财收益27.54万元，本金及收益已归还至募集资金专户。

公司于2024年8月27日使用部分暂时闲置募集资金11,460.00万元购买了
中国银行股份有限公司宜兴分行结构性存款，截至目前公司已收回本金 11,
460.00万元，并收到理财收益60.36万元，本金及收益已归还至募集资金专户。

二、本次现金管理的基本情况
（一）投资目的
为提高公司资金使用效率，在不影响募集资金投资项目建设和公司正常经

营的情况下，合理利用部分暂时闲置募集资金进行现金管理，增加资金收益和
获取投资回报。

（二）资金来源
公司本次进行现金管理的资金来源为部分暂时闲置募集资金。
（三）本次现金管理产品的基本情况

序
号

1

2

受托方

中国银行股份
有限公司宜兴
分行

中国银行股份
有限公司宜兴
分行

产品名称

结构性存款

结构性存款

产品类型

保 本 保 最 低
收益

保 本 保 最 低
收益

投资金额
（万元）

5,610.00

5,850.00

产品期限

2024/12/02-2025/6/09

2024/12/02-2025/6/11

预计年化收
益率

2.11%

2.11%

注：产品起始期限以银行理财产品实际购买日为准。
（四）现金管理受托方情况
中国银行股份有限公司宜兴分行与公司、公司控股股东、公司实际控制人

不存在关联关系。
三、投资风险分析及风险控制措施

（一）投资风险
公司使用部分暂时闲置募集资金用于购买安全性高、流动性好、持有期限

不超过12个月（含）、有保本约定的理财产品或存款类产品，但并不排除该项投
资收益受到市场波动风险、利率风险、流动性风险、政策风险、信息传递风险、不
可抗力风险等风险的影响，存在一定的系统性风险，收益率将产生波动，理财收
益具有不确定性，敬请投资者注意投资风险。

（二）风险控制措施
1、公司按照决策、执行、监督职能相分离的原则建立健全理财产品购买的

审批和执行程序，有效开展和规范运行理财产品购买事宜，确保理财资金安全。
2、公司将严格遵守审慎投资原则筛选投资对象，主要选择信誉好、规模大、

有能力保障资金安全的发行主体所发行的产品。
3、公司财务部相关人员将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，

如评估发现存在可能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取相应保全措
施，控制理财风险。

4、公司独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可
以聘请专业机构进行审计。

5、公司将依据上海证券交易所的相关规定，及时履行信息披露义务。
四、投资对公司的影响
公司将在保证募集资金投资项目实施的资金需求和正常经营资金需求情

况下，使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理，不影响公司募集资金投资项
目实施和公司主营业务的正常开展。公司使用部分暂时闲置募集资金进行现
金管理可以提高资金使用效率，为公司取得更多的投资回报。

五、相关审议程序
公司于2023年9月25日召开了第二届董事会第十一次会议和第二届监事

会第七次会议，审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的
议案》，同意公司使用最高额度不超过人民币51,500.00万元（含51,500.00万元）
的暂时闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理。

公司于2024年1月12日召开了第二届董事会第十四次会议和第二届监事
会第十次会议，审议通过了《关于增加使用部分暂时闲置募集资金进行现金管
理的议案》，同意公司增加使用不超过人民币5,000.00万元（含5,000.00万元）的
暂时闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理，公司使用暂时闲置募集资金进
行现金管理合计最高额度由不超过人民币51,500.00万元（含51,500.00万元）提
升至不超过人民币56,500.00万元（含56,500.00万元）。

公司于2024年8月26日召开了第二届董事会第十七次会议和第二届监事
会第十二次会议，审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理
的议案》，同意公司使用最高额度不超过人民币 52,000.00万元（含 52,000.00万
元）的暂时闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理。

六、截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金进行现金管理的情况
单位：万元

序号

1

2

3

4

现金管理产品
类型

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

实际投入金额

11,500.00

11,500.00

11,500.00

9,000.00

实际收回本金

11,500.00

11,500.00

11,500.00

9,000.00

实际收益

90.31

94.04

83.15

63.25

尚未收回本金

-

-

-

-

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

合计

最近12个月内单日最高投入金额

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%）

最近12个月委托现金管理累计收益/最近一年净利润（%）

总投资额度

目前已使用的投资额度

尚未使用的投资额度

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

大额存单（可提前
支取）

结构性存款

结构性存款

七天通知存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

3,000.00

5,000.00

12,250.00

12,750.00

6,020.00

6,280.00

6,480.00

6,220.00

980.00

1,020.00

980.00

1,020.00

970.00

1,030.00

6,020.00

6,280.00

5,220.00

5,480.00

990.00

1,010.00

6,120.00

5,340.00

5,360.00

6,380.00

5,610.00

5,850.00

980.00

1,020.00

15,000.00

5,750.00

5,990.00

1,300.00

3,000.00

6,000.00

890.00

910.00

8,000.00

216,000.00

3,000.00

5,000.00

12,250.00

12,750.00

6,020.00

6,280.00

6,480.00

6,220.00

980.00

1,020.00

980.00

1,020.00

970.00

1,030.00

6,020.00

6,280.00

5,220.00

5,480.00

990.00

1,010.00

6,120.00

5,340.00

5,360.00

6,380.00

5,610.00

5,850.00

980.00

1,020.00

15,000.00

-

-

-

-

-

184,160.00

18.90

27.54

120.64

41.52

22.08

77.30

80.54

23.04

0.55

1.47

2.82

1.11

2.10

5.80

13.26

14.04

28.63

11.89

2.21

5.69

34.20

28.97

11.98

14.68

16.97

43.39

3.97

4.25

417.73

-

-

-

-

-

1,408.04

53,500.00

30.42

18.03

52,000.00

31,840.00

20,160.00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5,750.00

5,990.00

1,300.00

3,000.00

6,000.00

890.00

910.00

8,000.00

31,840.00

注：最近十二个月内经审议通过的最高投资额度为56,500.00万元，单日最

高投入金额未超过审议通过的最高额度，自2024年8月26日起公司经审议通过
的最高投资额度为52,000.00万元。

特此公告。
江苏恒兴新材料科技股份有限公司董事会

2024年11月30日

证券代码：603276 证券简称：恒兴新材 公告编号：2024-061

江苏恒兴新材料科技股份有限公司
关于取得金融机构股票回购贷款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次股票回购专项贷款额度不代表公司对回购金额的承诺，具体回购

股份的数量以回购期满实际回购的股份数量为准。
● 本次交易不构成关联交易，亦不构成重大资产重组，不会对公司当年的

经营业绩产生重大影响。
一、回购方案基本情况
江苏恒兴新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年10月28日

召开了第二届董事会第十八次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议
案》，同意公司使用自有资金或自筹资金以集中竞价交易方式从二级市场回购
公司股份，拟回购资金总额不低于人民币1,000万元、不超过人民币2,000万元，
回购期限自公司董事会审议通过回购股份方案之日起不超过6个月，回购股份
的价格为不超过人民币20元/股。具体内容详见公司于2024年10月29日在上
海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案的公告》
（公告编号：2024-049）、《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》
（2024-050）。

二、取得金融机构股票回购贷款的具体情况
近日，中国人民银行、金融监管总局、中国证监会联合发布《关于设立股票

回购增持再贷款有关事宜的通知》，设立股票回购增持再贷款，激励引导金融机
构向符合条件的上市公司和主要股东提供贷款，分别支持其回购和增持上市公
司股票。为进一步提升公司的资金使用效率，充分利用国家对上市公司回购股
票的支持政策，近日公司获得了中国银行股份有限公司无锡分行出具的《贷款
承诺函》，同意向公司提供股票回购专项借款，金额为不超过人民币1,400万元，
贷款期限为1年。

公司本次通过中国银行股份有限公司无锡分行取得股票回购专项借款不
构成关联交易，亦不构成重大资产重组，不会对公司当年的经营业绩产生重大
影响，有利于公司充分利用好金融贷款工具推进回购计划、提升公司价值。

本次股票回购专项贷款额度不代表公司对回购金额的承诺，具体回购股份
的数量以回购期满实际回购的股份数量为准。公司后续将根据市场情况在回
购期限内实施本次回购计划，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义
务。

特此公告。
江苏恒兴新材料科技股份有限公司董事会

2024年11月30日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况(一)股东大会召开的时间：2024年11月29日(二)股东大会召开的地点：天津市静海区大邱庄镇环湖南路1号 友发集团

三楼会议室(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

467

1,077,118,001

78.1833

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
会议由公司董事长李茂津先生主持，会议的召集、召开及表决方式符合《中

华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《公司章程》、《天津友发钢管集
团股份有限公司股东大会议事规则》及相关法律法规的规定。(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况1、公司在任董事9人，出席9人，其中独立董事祁怀锦先生、李奇先生、王雪
莉女生以视频连线方式参加本次会议；2、公司在任监事3人，出席3人；3、公司董事会秘书郭锐先生出席了本次会议；公司高级管理人员列席了本
次会议。

二、议案审议情况(一)非累积投票议案1、议案名称：关于公司符合向特定对象发行A股股票条件的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,289,281

比例（%）

99.1829

反对

票数

1,782,100

比例（%）

0.7776

弃权

票数

90,300

比例（%）

0.0395

2.01议案名称：发行股票的种类和面值
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,289,581

比例（%）

99.1830

反对

票数

1,779,200

比例（%）

0.7763

弃权

票数

92,900

比例（%）

0.0407

2.02议案名称：发行方式和发行时间
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,316,981

比例（%）

99.1950

反对

票数

1,751,800

比例（%）

0.7644

弃权

票数

92,900

比例（%）

0.0406

2.03议案名称：发行对象及认购方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,315,181

比例（%）

99.1942

反对

票数

1,753,700

比例（%）

0.7652

弃权

票数

92,800

比例（%）

0.0406

2.04议案名称：发行价格及定价原则
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,263,581

比例（%）

99.1717

反对

票数

1,805,300

比例（%）

0.7877

弃权

票数

92,800

比例（%）

0.0406

2.05议案名称：发行数量
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,316,981

比例（%）

99.1950

反对

票数

1,750,800

比例（%）

0.7640

弃权

票数

93,900

比例（%）

0.0410

2.06议案名称：限售期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,318,581

比例（%）

99.1957

反对

票数

1,749,300

比例（%）

0.7633

弃权

票数

93,800

比例（%）

0.0410

2.07议案名称：募集资金数额及用途
审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,352,181

比例（%）

99.2103

反对

票数

1,742,600

比例（%）

0.7604

弃权

票数

66,900

比例（%）

0.0293

2.08议案名称：上市地点
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,418,981

比例（%）

99.2395

反对

票数

1,647,100

比例（%）

0.7187

弃权

票数

95,600

比例（%）

0.0418

2.09议案名称：滚存利润的安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,370,681

比例（%）

99.2184

反对

票数

1,697,400

比例（%）

0.7406

弃权

票数

93,600

比例（%）

0.0410

2.10议案名称：本次发行决议的有效期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,229,581

比例（%）

99.1568

反对

票数

1,763,800

比例（%）

0.7696

弃权

票数

168,300

比例（%）

0.0736

3、议案名称：关于公司2024年度向特定对象发行A股股票预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,226,581

比例（%）

99.1555

反对

票数

1,760,900

比例（%）

0.7684

弃权

票数

174,200

比例（%）

0.0761

4、议案名称：关于公司2024年度向特定对象发行A股股票方案论证分析报
告的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,230,481

比例（%）

99.1572

反对

票数

1,755,900

比例（%）

0.7662

弃权

票数

175,300

比例（%）

0.0766

5、议案名称：关于公司2024年度向特定对象发行A股股票募集资金使用的
可行性分析报告的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,358,081

比例（%）

99.2129

反对

票数

1,721,000

比例（%）

0.7509

弃权

票数

82,600

比例（%）

0.0362

6、议案名称：关于公司前次募集资金使用情况报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,075,418,001

比例（%）

99.8421

反对

票数

1,589,900

比例（%）

0.1476

弃权

票数

110,100

比例（%）

0.0103

7、议案名称：关于公司2024年度向特定对象发行A股股票摊薄即期回报及
填补措施、相关主体承诺的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,360,081

比例（%）

99.2138

反对

票数

1,723,800

比例（%）

0.7522

弃权

票数

77,800

比例（%）

0.0340

8、议案名称：关于公司与特定对象签署附条件生效的股份认购协议的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意

票数 比例（%）

反对

票数 比例（%）

弃权

票数 比例（%）

A股 227,332,581 99.2018 1,752,200 0.7646 76,900 0.0336

9、议案名称：关于公司2024年度向特定对象发行A股股票涉及关联交易事
项的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,334,381

比例（%）

99.2026

反对

票数

1,752,700

比例（%）

0.7648

弃权

票数

74,600

比例（%）

0.0326

10、议案名称：关于未来三年（2024-2026年）股东分红回报规划的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,075,358,501

比例（%）

99.8366

反对

票数

1,660,000

比例（%）

0.1541

弃权

票数

99,500

比例（%）

0.0093

11、议案名称：关于提请股东大会授权董事会或董事会授权人士全权办理
本次向特定对象发行A股股票相关事宜的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

227,434,381

比例（%）

99.2462

反对

票数

1,615,700

比例（%）

0.7050

弃权

票数

111,600

比例（%）

0.0488

12、议案名称：关于公司《“共富一号”员工持股计划（草案）》及其摘要的议
案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

78,152,968

比例（%）

92.9041

反对

票数

3,796,873

比例（%）

4.5135

弃权

票数

2,172,388

比例（%）

2.5824

13、议案名称：关于公司《“共富一号”员工持股计划管理办法》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

78,156,268

比例（%）

92.9080

反对

票数

3,793,573

比例（%）

4.5100

弃权

票数

2,172,388

比例（%）

2.5820

14、议案名称：关于提请股东大会授权董事会全权办理公司“共富一号”员
工持股计划相关事宜的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

78,143,068

比例（%）

92.8893

反对

票数

3,799,773

比例（%）

4.5200

弃权

票数

2,179,388

比例（%）

2.5907

15、议案名称：关于公司2024年开展期货和衍生品交易业务的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,075,427,001

比例（%）

99.8430

反对

票数

1,624,800

比例（%）

0.1508

弃权

票数

66,200

比例（%）

0.0062

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序

号

1

2.01

2.02

2.03

2.04

议案名称

关于公司符合向特定
对象发行A股股票条
件的议案

发行股票的种类和面
值

发行方式和发行时间

发行对象及认购方式

发行价格及定价原则

同意

票数

162,264,
881

162,265,
181

162,292,
581

162,290,
781

162,239,
181

比例（%）

98.8592

98.8594

98.8761

98.8750

98.8435

反对

票数

1,782,100

1,779,200

1,751,800

1,753,700

1,805,300

比例（%）

1.0857

1.0839

1.0672

1.0684

1.0998

弃权

票数

90,300

92,900

92,900

92,800

92,800

比例（%）

0.0551

0.0567

0.0567

0.0566

0.0567

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

发行数量

限售期

募集资金数额及用途

上市地点

滚存利润的安排

本次发行决议的有效
期

关于公司2024年度向
特定对象发行A股股
票预案的议案

关于公司2024年度向
特定对象发行A股股
票方案论证分析报告
的议案

关于公司2024年度向
特定对象发行A股股
票募集资金使用的可
行性分析报告的议案

关于公司前次募集资
金使用情况报告的议
案

关于公司2024年度向
特定对象发行A股股
票摊薄即期回报及填
补措施、相关主体承
诺的议案

关于公司与特定对象
签署附条件生效的股
份认购协议的议案

关于公司2024年度向
特定对象发行A股股
票涉及关联交易事项
的议案

关于未来三年（2024-
2026 年）股东分红回
报规划的议案

关于提请股东大会授
权董事会或董事会授
权人士全权办理本次
向特定对象发行A股
股票相关事宜的议案

关于公司《“共富一
号”员工持股计划（草
案）》及其摘要的议案

关于公司《“共富一
号”员工持股计划管
理办法》的议案

关于提请股东大会授
权董事会全权办理公
司“共富一号”员工持
股计划相关事宜的议
案

关于公司2024年开展
期货和衍生品交易业
务的议案

162,292,
581

162,294,
181

162,327,
781

162,394,
581

162,346,
281

162,205,
181

162,202,
181

162,206,
081

162,333,
681

371,888,
601

162,335,
681

162,308,
181

162,309,
981

371,829,
101

162,409,
981

78,152,
968

78,156,
268

78,143,
068

371,897,
601

98.8761

98.8770

98.8975

98.9382

98.9088

98.8228

98.8210

98.8234

98.9011

99.5449

98.9023

98.8856

98.8867

99.5290

98.9476

92.9041

92.9080

92.8893

99.5473

1,750,800

1,749,300

1,742,600

1,647,100

1,697,400

1,763,800

1,760,900

1,755,900

1,721,000

1,589,900

1,723,800

1,752,200

1,752,700

1,660,000

1,615,700

3,796,873

3,793,573

3,799,773

1,624,800

1.0666

1.0657

1.0616

1.0034

1.0341

1.0745

1.0728

1.0697

1.0485

0.4255

1.0502

1.0675

1.0678

0.4443

0.9843

4.5135

4.5100

4.5200

0.4349

93,900

93,800

66,900

95,600

93,600

168,300

174,200

175,300

82,600

110,100

77,800

76,900

74,600

99,500

111,600

2,172,388

2,172,388

2,179,388

66,200

0.0573

0.0573

0.0409

0.0584

0.0571

0.1027

0.1062

0.1069

0.0504

0.0296

0.0475

0.0469

0.0455

0.0267

0.0681

2.5824

2.5820

2.5907

0.0178

(三)关于议案表决的有关情况说明1、对中小投资者单独计票的议案：议案1-152、本次会议议案1-11为需特别决议通过的议案，以上议案均已获得出席
股东大会的股东或股东代表所持有效表决股份总数的2/3以上通过。

三、律师见证情况1、本次股东大会见证的律师事务所：北京德恒律师事务所
律师：王琤、陈洋洋2、律师见证结论意见：
本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序、召集人资格、出席本

次股东大会的人员资格、表决程序和表决结果均符合《公司法》、《证券法》、《股
东大会规则》、《公司章程》及其他法律、法规、规章、规范性文件的规定，会议决
议合法有效。

特此公告。
天津友发钢管集团股份有限公司

董事会
2024年11月29日● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：601686 证券简称：友发集团 公告编号：2024-173
证券代码：113058 转债简称：友发转债

天津友发钢管集团股份有限公司
2024年第五次临时股东大会决议公告